Segunda-feira, 15 de outubro de 2018 - Edição nº 08 - Ano I
Instituído pela Resolução nº 79/2018 - www.camarapiracaia.sp.gov.br                              01

Diário Oficial Eletrônico
Câmara Municipal de Piracaia

“ATOS DO PODER LEGISLATIVO”

O EXMO.  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE PIRACAIA Estado de São Paulo, no
uso das formalidades legais da Resolução nº 79/2018 e
considerando a necessidade de definir responsabilida
des administrativas da Casa, torna  público os seguintes
atos oficiais:

ATOS DA MESA

HOMOLOGAÇÃO

ATO DA MESA Nº 42/2018

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA, usan-
do de suas atribuições que lhe são conferidas com base no arti-
go 23, XIII do Regimento Interno,
RESOLVE:
Autorizar que seja efetuada a renovação do contrato com a
empresaTelefônica Brasil S.A.para prestação do serviço de
telecomunicação de longa distância - LD, nos mesmos mol-
des já contratados conformeconsta do Proc. Administrativo nº
82/2015.
Providencie-se.
Câmara Municipal de Piracaia em, 01 de outubro de 2018.
Glauco Vinicius Ferreira Godoy
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia
Alberto Luiz Leme Ferreira 1º Secretário
Jozidite Batista de Araujo 2ª Secretária

ATO DA MESA Nº 41/2018

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRACAIA, usan-
do de suas atribuições que lhe são conferidas com base no arti-
go 23, XIII do Regimento Interno,
RESOLVE:
Autorizar que seja efetuada a renovação do contrato com a em-
presaTelefônica Brasil S.A.para prestação do serviço de STFC

– Serviço de Telefonia Fixa Comutada, nos mesmos moldes já
contrato conformeconsta do Proc. Administrativo nº 74/2015.
Providencie-se.
Câmara Municipal de Piracaia em, 01 de outubro de 2018.
Glauco Vinicius Ferreira Godoy
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia
Alberto Luiz Leme Ferreira 1º Secretário
Jozidite Batista de Araujo 2ª Secretária

HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
PROCESSO nº 117/2018

OBJETO: “contratação de empresas para fornecimento de
água mineral em galões de 20l e botijões de gás GLP de 13kg”
Nos termos do artigo 43, inciso VI da Lei nº. 8.666/93, e suas
alterações posteriores, HOMOLOGO a dispensa em epígrafe,
conforme propostas anexas aos autos, ADJUDICO o objeto da
presente à empresa:
Empresas:

1 - Goyos Supermercado Ltda.  – CNPJ 54.030.580/0001-99

2 - Goyos Gás Comercial Ltda Me – CNPJ 06.894.956/0001-
60

Valor total da estimado para entrega parcelado dos produtos:
R$ 736,00 (setecentos e trinta e seis reais)
Condições de Pagamento: à vista mediante apresentação de
nota fiscal.

Validade da Proposta: 10 (dez dias).
Piracaia, 05 de outubro de 2018.
Glauco Vinicius Ferreira Godoy
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia

EXPEDIENTE
Imprensa Oficial do Poder Legislativo Municipal de Piracaia

Câmara Municipal de Piracaia
Praça Santo Antonio, 57 – Centro

Fone/Fax:  (11) 4036 6222 - Piracaia (SP)
CEP: 12970-000    CNPJ: 01.676.031/0001-20

Presidente da Câmara Municipal: Glauco Godoy
Jornalista Responsável: Rogério Vincenzi - MTB: 0082819-SP

Resolução nº 79/2018